
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 161 

2022-06-02 

 

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 2 d. 17.00 val. rašytinės procedūros būdu  (elektroniniu paštu 

informacija.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkas –  Darius Joneikis  

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė  

Bendras valdybos narių skaičius 11, dalyvavo 8.  

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą ir apie svarstomą klausimą bei  galimus balsavimo variantus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl administracijos vadovės Kristinos Švedaitės  komandiruotės  į  Čekiją.  

2. Dėl administracijos vadovės Kristinos Švedaitės komandiruotės į Norvegiją. 

3. Dėl pritarimo valdybos pirmininko Dariaus Joneikio vykimui į Norvegiją. 

 

1. SVARSTYTA. Administracijos vadovės Kristinos Švedaitės  komandiruotė  į  Čekiją.  

 

Komandiravimo tvarka aprašyta vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8) 14 punkto 

1.1.2. eilutėje: (paaiškinimai paryškinta). 

1. komandiruotės turi būti tiesiogiai susijusios su KPP priemonės „LEADER“ įgyvendinimu (kaimo 

vietovių VPS atveju)  

<...> 

3.2. kai komandiruotė yra į užsienį: 

3.2.1. VPS vykdytojos darbuotojai turi būti komandiruojami VPS vykdytojos kolegialaus valdymo 

organo sprendimu; Valdyba turi pritarti komandiruotei.  

4. tinkamos finansuoti išlaidos: 

4.1. kelionės išlaidos: transportas, skrydis, nakvynė, dalyvio mokestis. 

4.2. dienpinigių išlaidos: 

4.2.2. kai komandiruotė yra į užsienį, dienpinigiai negali viršyti dienpinigių normų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir 

kitų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo“; 

 Planuojamos komandiruotės tema: Dalyvavimas LINC 2022 (LEADER Inspired 

Network Community (Bendruomenių tinklas įkvėptas LEADER) renginyje bei Europos kaimo tinklo 

LEADER dirbtuvėse.  

Komandiruotės data ir vieta: 2022 06 20-24. MAS Šumperský venkov, z.s.  Nový Malín 240, 788 

03 Nový Malín, CZECH REPUBLIC 27025675.  

Plačiau apie renginį  https://www.linc2022.eu/program-4  

 

Balsavimas. Už – 8, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

 

NUTARTA. Pritarti administracijos vadovės Kristinos Švedaitės komandiruotei į Čekiją. 

 

https://www.linc2022.eu/program-4


  2 

 

2. SVARSTYTA. Administracijos vadovės Kristinos Švedaitės komandiruotė į Norvegiją. 

 

Komandiravimo tvarka aprašyta vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8) 14 punkto 

1.1.2. eilutėje: (paaiškinimai paryškinta). 

1. komandiruotės turi būti tiesiogiai susijusios su KPP priemonės „LEADER“ įgyvendinimu 

(kaimo vietovių VPS atveju)  

<...> 

3.2. kai komandiruotė yra į užsienį: 

3.2.1. VPS vykdytojos darbuotojai turi būti komandiruojami VPS vykdytojos kolegialaus 

valdymo organo sprendimu; Valdyba turi pritarti komandiruotei.  

4. tinkamos finansuoti išlaidos: 

4.1. kelionės išlaidos: nėra 

4.2. dienpinigių išlaidos: 

4.2.2. kai komandiruotė yra į užsienį, dienpinigiai negali viršyti dienpinigių normų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl 

dienpinigių ir kitų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo“; 

VVG  turi kvietimą dviems asmenims dalyvauti dalykinėje išvykoje, kurios tikslas - su 

kitomis Lietuvos nevyriausybinėmis organizacijomis ir Norvegijoje veikiančiomis savivaldos ir 

nevyriausybinėmis organizacijomis dalyvauti bendrose veiklose ir aptarti, kaip skatinti pilietines 

iniciatyvas savivaldos ir regioniniu lygmeniu, įtraukiant suinteresuotas bendruomenes ir piliečių 

interesų grupes tiksliniuose regionuose, skatinant tarpinstitucinę partnerystę tarp vietos valdžios, 

vietos bendruomenių ir pačių piliečių, taikant skirtingus interesų derinimo modelius ir prieigas, 

didinančias demokratiją ir palaikančias įvairias pilietines iniciatyvas bei didinančias gyventojų 

įsitraukimą į vietos politikos darbotvarkę bei viešųjų paslaugų teikimą ar prisidedant prie didesnės 

gyventojų gyvenimo kokybes konkrečiose teritorijose, skatinant gyventojų aktyvumą, socialinį 

pasitikėjimą ir lyderystę, pasinaudojant partnerių šiose srityse sukaupta patirtimi ir gerųjų pavyzdžių 

vietoje stebėjimu. 

Planuojamos komandiruotės tema: Darbinis vizitas - ,,Vietos bendruomenių pilietinio 

aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“. 

Komandiruotės data ir vieta: 2022 06 25-07 04, Norvegija,  Hardangerio regionas.  

 

Balsavimas. Už – 8, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. Pritarti administracijos vadovės Kristinos Švedaitės komandiruotei į Norvegiją. 

 

3. SVARSTYTA.  Valdybos pirmininko Dariaus Joneikio vykimas į Norvegiją. 

VVG  turi kvietimą dviems asmenims dalyvauti dalykinėje išvykoje, kurios tikslas - su 

kitomis Lietuvos nevyriausybinėmis organizacijomis ir Norvegijoje veikiančiomis savivaldos ir 

nevyriausybinėmis organizacijomis dalyvauti bendrose veiklose ir aptarti, kaip skatinti pilietines 

iniciatyvas savivaldos ir regioniniu lygmeniu, įtraukiant suinteresuotas bendruomenes ir piliečių 

interesų grupes tiksliniuose regionuose, skatinant tarpinstitucinę partnerystę tarp vietos valdžios, 

vietos bendruomenių ir pačių piliečių, taikant skirtingus interesų derinimo modelius ir prieigas, 

didinančias demokratiją ir palaikančias įvairias pilietines iniciatyvas bei didinančias gyventojų 

įsitraukimą į vietos politikos darbotvarkę bei viešųjų paslaugų teikimą ar prisidedant prie didesnės 

gyventojų gyvenimo kokybes konkrečiose teritorijose, skatinant gyventojų aktyvumą, socialinį 

pasitikėjimą ir lyderystę, pasinaudojant partnerių šiose srityse sukaupta patirtimi ir gerųjų pavyzdžių 

vietoje stebėjimu. 



  3 

Planuojamos komandiruotės tema: Darbinis vizitas - ,,Vietos bendruomenių pilietinio 

aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“.  

Komandiruotės data ir vieta: 2022 06 25-07 04, Norvegija,  Hardangerio regionas.  

Balsavimas. Už – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 1.  

NUTARTA. Pritarti valdybos pirmininko Dariaus Joneikio vykimui į  Norvegiją. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                 Darius Joneikis  

 

Posėdžio sekretorė                 Kristina Švedaitė  

 

  



  4 

 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 161, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2022-06-02 

 

 

1. Dovilė Bartašiūnaitė 

2. Tomas Didžiulis 

3. Rūta Dzikienė  

4. Darius Joneikis 

5. Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

6. Jurga Petrauskienė 

7. Jolanta Petrylė  

8. Artūras Pupalė 

 

 

 


